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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J64505806V

2. Data e Regjistrimit 13/09/1996
3. Emri i Subjektit A. 91
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Finiq VRION Rruga Nacionale Sarande-Gjirokaster, 
Km 10,Godine 2-kateshe,Perballe Kantines se Veres "Isak". 
79.345.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 350,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimeve dhe monitmeve elektrike si dhe 

veprimtari tregtimi te materialeve elektirke me pakice e 
shumice import-eksport.prodhimin e materialeve te 
ndertimit,materialeve elektrike,produkteve ushqimore, 
prodhimin e energjise elektrike .Projektim ne fushen e 
ndertimeve.Transport mallrash e pasagjeresh.Gjueti 
sportive.Aktivitet minerar dhe pune me lende plases.Import-
eksport mineralesh,gure derokativ, tregtimin me shumice e 
pakice e tyre. Per Furnizimin Publik me Pakice te energjise 
elektrike.Per Tregtimin e energjise elektrike. Tregtim 
Materiale Hidraulike. Sherbime Portuale.
Dashnor Lazaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/07/2017                Deri: 18/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DashnorLazaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 79.345.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 350,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore  Finiq VRION Mjet ndertimi Skrep, tip CAT me targe 
SR 6351 B Vlore  Finiq VRION Mjet transporti me Kosh, tip 
Benz me targe SR 4568 B Vlore  Finiq VRION Mjet 
transporti Furgon, tip Benz me targe AA 560 CN Vlore  
Finiq VRION Mjet transporti Kamjon  me Vinç, tip Reno me 
targe SR 6400B 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A. 91
E-Mail: d.laze@yahoo.com  
Telefon: 0692080825  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-001696-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/02
/1995

Numri i Vendimit:8820, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-10.02.1995, Emri i subjektit- A 91, Forma ligjore-SHPK, Data e 
themelimit-07.02.1995, Selia-LAgjja 4,pallati 36,Sarande, Kohezgjatja-Mbi 10 vjet, 
Kapitali-100 000 leke, Objekti-Ne fushen e ndertimeve dhe monitmeve elektrike si dhe 
veprimtari tregtimi te materialeve elektirke me pakice e shumice import-eksport. 
Perfaqesuesi ligjor-Dashnor Laze, Ortake-Dashnor Laze 100%

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (38).pdf

2. 18/03 Numri i Vendimit:8820/2, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7570D14D-EC66-4DD1-B621-DEF26E1CE739
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/2004 Me vednim eshte vendosur shtimi i objektit me;prodhimin e materialeve te 
ndertimit,materialeve elektrike,produkteve ushqimore,prodhimin e  energjise elektrike 
.Projektim ne fushen e ndertimeve.Sherbime ne transport malrash e pasagjeresh. Gjueti 
sportive.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (38).pdf

3. 26/03
/2004

Numri i Vendimit:8820/1, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur;vleresimi i pasurise se paluajtshme dhe te luajtshme te 
shoqerise,te caktohet ekspert Durim Bajo.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (38).pdf

4. 20/05
/2004

Numri i Vendimit:8820/3, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur;zmadhimi i kapitalit ne vleften 35 000 000 leke,kapitali ndahet 
ne 350 pjese me 100 000 leke secila.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (38).pdf

5. 06/07
/2007

Numri i Vendimit:8820/4, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur shtimi i objektit me;Aktivitet minerar dhe pune me lende 
plases.Import-eksport mineralesh,gure derokativ  tregtimin me shumice e pakice e tyre.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (38).pdf

11/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172153-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7570D14D-EC66-4DD1-B621-DEF26E1CE739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7570D14D-EC66-4DD1-B621-DEF26E1CE739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7570D14D-EC66-4DD1-B621-DEF26E1CE739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7570D14D-EC66-4DD1-B621-DEF26E1CE739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6CF9FA-D6DF-4AD4-866B-06ECAEF9F0FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E29862-2286-4D70-8A7F-2719FE1F1B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E29862-2286-4D70-8A7F-2719FE1F1B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0950E3A-4DA2-4CDA-B8C0-2760F9746530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2366826F-4D1F-43C9-A80E-6F8EA8FC0FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3514CF4F-7385-4D49-9E77-A072F8C6D760
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Raport Auditimi

01/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-307139-10-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692080825")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         VRION;         
Rruga Nacionale Sarande-Gjirokaster, Km 10,Godine 2-kateshe,Perballe Kantines se 
Veres "Isak".;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1,Rruga Onhezmi,Pallati 62,Kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
L. 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-463890-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1,Rruga Onhezmi,Pallati 62,Kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-866380-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.07.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dashnor Lazaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/02/1995")            u be              ("13/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dashnor Lazaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("13/07/2017")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443B7A10-8A26-4662-9D63-CB5B4CB91E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8212E36-26A0-4BC7-B38B-3B865C4FDBCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB28BB1-4AE5-4E3C-8403-96C38EA237C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4241BE2E-0AD5-450F-82C7-4A6C594A381C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69877347-7B68-48A3-8C1B-BBD24702473A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-957229-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.11.2012 te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimeve dhe monitmeve elektrike si dhe veprimtari 
tregtimi te materialeve elektirke me pakice e shumice import-eksport.prodhimin e 
materialeve te ndertimit,materialeve elektrike,produkteve ushqimore, prodhimin e 
energjise elektrike .Projektim ne fushen e ndertimeve.Transport mallrash e 
pasagjeresh.Gjueti sportive.Aktivitet minerar dhe pune me lende plases.Import-eksport 
mineralesh,gure derokativ, tregtimin me shumice e pakice e tyre.")          u be            ("Ne 
fushen e ndertimeve dhe monitmeve elektrike si dhe veprimtari tregtimi te 
materialeve elektirke me pakice e shumice import-eksport.prodhimin e materialeve te 
ndertimit,materialeve elektrike,produkteve ushqimore, prodhimin e energjise 
elektrike .Projektim ne fushen e ndertimeve.Transport mallrash e pasagjeresh.Gjueti 
sportive.Aktivitet minerar dhe pune me lende plases.Import-eksport mineralesh,gure 
derokativ, tregtimin me shumice e pakice e tyre. Per Furnizimin Publik me Pakice te 
energjise elektrike.Per Tregtimin e energjise elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-549252-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

18/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-722703-11-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A54F8B-BDD1-4805-A863-5A90F8541DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED6A8D4-6987-4E94-8113-760E5A2D76A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F4D5F8-AA9D-4B27-A0A2-8D3996CB1FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F4D5F8-AA9D-4B27-A0A2-8D3996CB1FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F88422-5661-47B4-9A35-32C9E1143991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC33011-6AD7-4F95-B260-BF6C3A26A415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC33011-6AD7-4F95-B260-BF6C3A26A415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692F3056-E374-4919-B925-75C522699CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8DE02F-F8F9-4791-AC31-F2D6A42DA25E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
30.10.2014 ku eshte vendosur zmadhimi i kapitalit te shoqerise si dhe caktimin e ekspertit 
kontabel Z.Luan Muca per hartimin e rraportit perkatese ne lidhje me zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit te asambelse se ortakeve date 03.11.2014 ku eshte 
vendosur miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i 
raportit te ekspertit kontabel date 02.11.2014 ku eshte bere zmadhimi i kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "35.000.000,00"          u be            "78.225.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "223.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashnor Lazaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("35.000.000,00")            u be              ("78.225.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819067-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144356-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156094-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3703991C-E16A-4989-B571-1D0C2C7FD0A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7215AE65-5CF2-40BA-AE02-6D3AFBB636D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773CCA3F-CA31-4BE4-B931-9CABAAAFA198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773CCA3F-CA31-4BE4-B931-9CABAAAFA198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E1A3B1-8523-4981-97DA-3B75654C7B4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F3F758-56E0-4265-9781-A2B86FB7BD21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C4CBFF-6F14-406D-B148-8B7858D454A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFAE3D6-1BC9-4893-A413-F15D1C0D217E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

26/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-165425-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.06.2015  ku 
eshte vendosur:  Miratimin e pasqyrave financiare per vitin 2014 si dhe raportin e ekspertit 
kontabel te regjistruar Fatmir Sulo per vleresimin e PF te vitit 2014. Ndarjen e fitimit pas 
tatimit te vitit 2014. Zmadhimin e kapitalit .
Vlera e Kapitalit ishte            "78.225.000,00"          u be            "79.345.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "223.500,00"          u be            "226.700,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashnor Lazaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("78.225.000,00")            u be              ("79.345.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-392548-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.10.2015 ku 
eshte vendosur: Hapja e 4 (kater) adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Mjet transporti Kamjon  me Vinç, tip Reno me targe SR 6400 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Mjet transporti Furgon, tip Benz me targe AA 560 CN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Mjet transporti me Kosh, tip Benz me targe SR 4568 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Mjet ndertimi Skrep, tip CAT me targe SR 6351 B;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E345E1B-C40C-42CF-8F9F-7715264DA68F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61ECEDB-86C7-4B67-A694-C88B2346C2B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D11F77-B9A1-4063-97A4-DDD4234D32F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA1003E-71D4-4A57-A6CE-E662A57CA35B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35984759-08C1-44E8-94F2-F4AC9E572C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35984759-08C1-44E8-94F2-F4AC9E572C1E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-811050-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819881-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-997014-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375793-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69ABCD39-9731-4511-815A-4521F233CA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8AC91E-3D8A-4170-8138-FC6D6D237F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8AC91E-3D8A-4170-8138-FC6D6D237F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F513EE-82AE-40C1-A438-C49BE90526BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FA2A45-9B2E-408B-B6A5-E359CD650670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456B9281-11F5-4A9C-B0D4-A04F8FC0CC15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA3C17E-0047-4347-B334-C33420F62DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8BF1F1-C992-49A0-B4ED-E00D92CB7E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0FE72D-903C-4C37-9CED-C7BAF9589929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB00E5A7-8C85-4370-B102-D78CFE8C1B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F29FAA-565E-4FE3-80CE-09AC74F6BA38
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386676-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.07.2017 per emerimin e 
administratorit te shoqerise Z.Dashnor Lazaj per nje periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dashnor Lazaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/07/2012")            u be              ("18/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dashnor Lazaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/07/2017")            u be              ("18/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-535294-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 26.10.2017, ku eshte vendosur 
hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         VRION;         Mjet 
transporti Kamjon  me Vinç, tip Reno me targe SR 6400B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         VRION;         Mjet 
ndertimi Skrep, tip CAT me targe SR 6351 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         VRION;         Mjet 
transporti me Kosh, tip Benz me targe SR 4568 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         VRION;         Mjet 
transporti Furgon, tip Benz me targe AA 560 CN;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Mjet ndertimi Skrep, tip CAT me targe SR 6351 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Mjet transporti Furgon, tip Benz me targe AA 560 CN;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Mjet transporti Kamjon  me Vinç, tip Reno me targe SR 6400 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Mjet transporti me Kosh, tip Benz me targe SR 4568 B;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0AF08E-1B08-46F3-987B-276B7E04CF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FBD101-8319-4324-98FE-CA13B548C959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C242A8DB-132C-4F71-B5BD-998544AD979A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C242A8DB-132C-4F71-B5BD-998544AD979A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0FB7E24-8CF4-4584-A305-9A1A593EC3AB
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-680578-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.02.2018 per shtese ne objektin e 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimeve dhe monitmeve elektrike si dhe veprimtari 
tregtimi te materialeve elektirke me pakice e shumice import-eksport.prodhimin e 
materialeve te ndertimit,materialeve elektrike,produkteve ushqimore, prodhimin e 
energjise elektrike .Projektim ne fushen e ndertimeve.Transport mallrash e 
pasagjeresh.Gjueti sportive.Aktivitet minerar dhe pune me lende plases.Import-eksport 
mineralesh,gure derokativ, tregtimin me shumice e pakice e tyre. Per Furnizimin Publik 
me Pakice te energjise elektrike.Per Tregtimin e energjise elektrike.")          u be            
("Ne fushen e ndertimeve dhe monitmeve elektrike si dhe veprimtari tregtimi te 
materialeve elektirke me pakice e shumice import-eksport.prodhimin e materialeve te 
ndertimit,materialeve elektrike,produkteve ushqimore, prodhimin e energjise 
elektrike .Projektim ne fushen e ndertimeve.Transport mallrash e pasagjeresh.Gjueti 
sportive.Aktivitet minerar dhe pune me lende plases.Import-eksport mineralesh,gure 
derokativ, tregtimin me shumice e pakice e tyre. Per Furnizimin Publik me Pakice te 
energjise elektrike.Per Tregtimin e energjise elektrike. Tregtim Materiale 
Hidraulike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-839082-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B97FC3-5FA2-40C9-8574-07CF0B93AEE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B97FC3-5FA2-40C9-8574-07CF0B93AEE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E5EF2C-97F6-4BBD-A358-F712C71347B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58ECC1D6-F620-4F2E-8E9B-1E4903361762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002E7F49-889D-43CC-A2B3-C2B5D460153B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002E7F49-889D-43CC-A2B3-C2B5D460153B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5B2CF9-AC93-443C-AEC5-7A4A615CB4F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313E14E2-6A26-439F-A3EB-83DCD7745F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101E9083-3D80-4F9D-BC9A-A6ED5BDD308E
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29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-209116-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (15).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
A 91 Raporti ecurise vep..pdf
A 91 V asamblese.pdf
A-91 Bilanci 2018.pdf

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525892-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
A91 Vendimi PF 2019.pdf
A-91 Bilanci 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (15).xlsx

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616930-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 05.11.2020, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("d.laze@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimeve dhe monitmeve elektrike si dhe veprimtari 
tregtimi te materialeve elektirke me pakice e shumice import-eksport.prodhimin e 
materialeve te ndertimit,materialeve elektrike,produkteve ushqimore, prodhimin e 
energjise elektrike .Projektim ne fushen e ndertimeve.Transport mallrash e 
pasagjeresh.Gjueti sportive.Aktivitet minerar dhe pune me lende plases.Import-eksport 
mineralesh,gure derokativ, tregtimin me shumice e pakice e tyre. Per Furnizimin Publik 
me Pakice te energjise elektrike.Per Tregtimin e energjise elektrike. Tregtim Materiale 
Hidraulike.")          u be            ("Ne fushen e ndertimeve dhe monitmeve elektrike si 
dhe veprimtari tregtimi te materialeve elektirke me pakice e shumice import-
eksport.prodhimin e materialeve te ndertimit,materialeve elektrike,produkteve 
ushqimore, prodhimin e energjise elektrike .Projektim ne fushen e 
ndertimeve.Transport mallrash e pasagjeresh.Gjueti sportive.Aktivitet minerar dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168B3DE9-6DBA-4605-B17E-3BBF56D0B211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDC94CE-7C08-4474-84AE-0F36C31A7733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C720F84D-CD7C-46FC-9956-A261030054D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D2A117-18DD-4164-B83B-DE669CD6916E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4150CA7-3708-41DD-B242-D4724A232AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3990BB-942A-4C23-A07C-45D8429E6AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14C4B1B-EF58-47A4-8762-F5E0306875A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C37DDB-B104-4DCE-8339-BD8A6DDA2E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C7EF2E-AA55-4657-BD6E-023E79B39F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA0791C-F372-40FA-BC9D-ED78C7BB9A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8612A665-CB47-405E-9DBD-AE547B85CB28
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pune me lende plases.Import-eksport mineralesh,gure derokativ, tregtimin me 
shumice e pakice e tyre. Per Furnizimin Publik me Pakice te energjise elektrike.Per 
Tregtimin e energjise elektrike. Tregtim Materiale Hidraulike. Sherbime Portuale.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/04/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB20D6B-8EAB-4DCB-9A09-CCFA28988D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB20D6B-8EAB-4DCB-9A09-CCFA28988D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4174CA7E-7DFD-45EA-B498-FEA24FE0AAC6

